1

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL Nº. 002/2023

CARGO: FISIOTERAPEUTA

 A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribui-

ções legais, informa os candidatos aprovados, conforme:

Ordem de

classificação
Número do Protoco-

lo/Inscrição
Nome do Candidato Nota Final

1º 1536/2023 Renata Magnani Fogliatto 7,5

2º 1750/2023 Jessica Toporoski Cordeiro 7,2

3º 1534/2023 Ana Helena Canhizares Gouveia 7,0

4º 1826/2023 Mara Dalila Amaral Gracia 7,0

5º 1698/2023 Grazyella Oliveira 7,0

6º 1514/2023 Patricio de Queiroz Valdivino 6,8

7º 1348/2023 Flavia Gabriela de Lima 6,8

8º 1744/2023 Vanessa Erthal 6,7

9º 1527/2023 Marcelo Paulino da Silva 6,6

10º 1792/2023 Luana de Oliveira Knechtel 6,0

11º 1764/2023 Renata Moreira da Silva 5,9

12º 1865/2023 Geovanna Pizzaia Pretti 5,9

13º 1759/2023 Jefferson Ronni da Silva da Silva 5,6

14º 1774/2023 Bruna de Magalhães Rombaldi 5,5

15º 1731/2023 Nayara Letícia Costa Baran 5,5

16º 1765/2023 Mariana Albertina Andre 5,4

17º 1560/2023 Ana Paula de Goes Boeria 5,4

18º 1556/2023 Karina Miranda Paulino de Aguiar 5,3

2

19º 1761/2023 Fernanda Vargas Lima 5,3

20º 1758/2023 Nicole Regina Lange 5,2

21º 1866/2023 Ana Maria Roberti 5,2

22º 1515/2023 Gabriella Dibax Cwiklinski 5,1

23º 1531/2023 Thais Carolina Henz 5,1

24º 1808/2023 Marimilta de Paula Ramos Ferreira 5,0

25º 1749/2023 Sandra Machado Frerix 5,0

26º 1519/2023 Marcio Roberto Ribeiro Magalhães 5,0

27º 1737/2023 Alana Fleck Ribas 5,0

28º 1826/2023 Bianca Schmidt Hort de Azevedo 5,0

Itapoá, 27 de janeiro de 2023.

 Rochele Antoni Paese                                                                     Marciane Rech

Diretora de Gestão e Planejamento                                                           Enfermeira III

  Noeli Schwetler Saidel                                              Susinei Ribeiro Schultz

Chefe da Seção da Div. de Suprimentos                                              Agente Administrativo II